



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Mille Kalsmose Studio ApS
Marmorvej 13A 2. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 31 77 25 91

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2021.

Mille Kalsmose-Hjelmborg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

Mille Kalsmose Studio ApS
Marmorvej 13A 2. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 31 77 25 91
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mille Kalsmose-Hjelmborg

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af indretningsarkitektur og rumdesign.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 196 t.kr. mod -203 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabets kapital er tabt og forventer, at selskabet kan retablere kapitalen ved egen drift.

Selskabets kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende mellemregning med selskabet, som pr. 31.12.2020 udgør 1.917 t.kr, samt limiteret støtteerklæring.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	240.509	-145
2 Personaleomkostninger	-13.737	-25
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-7.750	-8
Resultat før finansielle poster	219.022	-178
Øvrige finansielle omkostninger	-22.814	-25
Resultat før skat	196.208	-203
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	196.208	-203
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	196.208	0
Disponeret fra overført resultat	0	-203
Disponeret i alt	196.208	-203



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.746	12
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.746</u>	<u>12</u>
5	Deposita	11.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.746</u>	<u>12</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.422	102
	Andre tilgodehavender	98.310	74
	Tilgodehavender i alt	<u>122.732</u>	<u>176</u>
	Likvide beholdninger	<u>138.058</u>	<u>373</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>260.790</u>	<u>549</u>
	Aktiver i alt	<u>276.536</u>	<u>561</u>



Balance 31. december

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-1.843.694	-2.040
	Egenkapital i alt	-1.718.694	-1.915
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	1.917.134	2.410
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.917.134	2.410
6	Kortfristet del af langfristet gæld	0	16
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.000	50
	Anden gæld	3.096	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	78.096	66
	Gældsforpligtelser i alt	1.995.230	2.476
	Passiver i alt	276.536	561
1	Usikkerhed om going concern		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-2.039.902	-1.914.902
Årets resultatdisponering	0	196.208	196.208
	125.000	-1.843.694	-1.718.694



Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Ledelsen er opmærksom på, at selskabets kapital er tabt og forventer at retablere kapitalen ved egen drift.		
Selskabets kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende mellemregning med selskabet, som pr. 31/12 2020 udgør 1.917 t.kr, samt limiteret støtteerklæring.		
	2020 kr.	2019 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.737	0
Pensioner	0	25
	13.737	25
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	0



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2020	29.258	15		
Tilgang i årets løb	0	14		
Afgang i årets løb	0	0		
Kostpris 31. januar 2020	29.258	29		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-16.762	-9		
Årets af-/nedskrivninger	-7.750	-8		
Af- og nedskrivninger 31. januar 2020	-24.512	-17		
Regnskabsmæssig værdi 31. januar 2020	4.746	12		
5. Deposita				
Kostpris 1. januar 2020	0	0		
Tilgang i årets løb	11.000	0		
Afgang i årets løb	0	0		
Kostpris 31. januar 2020	11.000	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. januar 2020	11.000	0		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	1.917.134	0	1.917.134	0
	1.917.134	0	1.917.134	0

Den ansvarlige kapital består af lån hos kapitalejeren. Den ansvarlige kapital er efterstillet i forhold til ethvert krav, der ikke er efterstillet.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.



Noter

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 403 t.kr.

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Huslejeforpligtelser	<u>11</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>11</u>

Selskabet har en igangværende momssag som kan påvirke selskabets resultat negativt med op til 127 t.kr. Ledelsen forventer at selskabet får medhold i sagen og har derfor ikke indregnet forpligtelsen.


